
  

ZARZĄDZENIE NR 25 / 2006  
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 27 listopada 2006r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
  
Na podstawie art. 19 ust 2 , art. 20 ust.1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 19 poz. 177 z póżn. zm. ) w celu obiektywnego przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zarządzam co następuje: 

§1  

Powołuję komisję w składzie : 
1. Przewodniczący:  Edward Chendoszka  -  Inspektor w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Promocji 
2. Sekretarz: Szymon Zambrzycki - Informatyk w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 
3. Członek: Sylwia Góra - Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 

§2

Celem  komisji jest wybór  Dostawcy  na  dostawę  sprzętu  komputerowego  oraz oprogramowania 
zgodnie z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym Nr Or.SO. 343-2/06. 

§3

Nadaję Komisji regulamin pracy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§4

Komisja kończy działalność z dniem   podpisania umowy z oferentem, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania / 
  

 


